
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 декабря 2022 год                                                                                                       № 471 

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по Математике в 2022/2023 учебном году на территории  

Качканарского городского округа 

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по Математике Управление образованием Качканарского 

городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 

предмету «Математика» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году 

(приложение № 1). 

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Управления образованием  

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева   

 

 

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 

Качканарского городского округа 

от «14» декабря 2022 г. № 471 

 

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Математика» в Качканарском городском округе 

в 2022/2023 учебном году 

ФИО участника Школа Класс 
Итоговый 

балл 
Статус 

Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ №7 6 19 Призёр 

Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 6 18 Призёр 

Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ №7 6 14 Участник 

Коротовских Евгений Витальевич МОУ Лицей 6 14 Участник 

Балуева Мария Олеговна МОУ СОШ №2 6 12 Участник 

Баглаева Василиса Олеговна МОУ Лицей 6 11 Участник 

Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 6 10 Участник 

Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 6 9 Участник 

Мосиенко Константин Евгеньевич МОУ Лицей 6 9 Участник 

Журавлева Милана Алексеевна МОУ СОШ №2 6 8 Участник 

Сивков Александр Дмитриевич МОУ СОШ №2 6 8 Участник 

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 6 8 Участник 

Клековкин Тимофей Игоревич МОУ СОШ №7 6 8 Участник 

Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 6 7 Участник 

Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ №7 6 7 Участник 

Ноговицын Даниил Сергеевич МОУ СОШ №7 6 7 Участник 

Лысенко Дарина Егоровна МОУ СОШ №2 6 7 Участник 

Бровкин Матвей Алексеевич МОУ СОШ №2 6 7 Участник 

Лобастова Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 6 5 Участник 

Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ №7 6 5 Участник 

Шаблинскас Вячеслав Дмитриевич МОУ ООШ №5 6 4 Участник 

Дегтярева Елена Дмитриевна МОУ СОШ №2 6 3 Участник 

Младенцев Михаил Антонович МОУ СОШ №2 6 3 Участник 

Панченко Роман Андреевич МОУ СОШ №2 6 3 Участник 

Смирнова Дарья Денисовна МОУ СОШ №2 6 1 Участник 

Леонтьев Лев Константинович МОУ Лицей 6 1 Участник 

Клещин Алексей Владимирович МОУ СОШ №2 6 1 Участник 

Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 6 1 Участник 

Мезенцев Павел Геннадьевич 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 0 Участник 

Глухов Никита Сергеевич МОУ СОШ №7 6 0 Участник 

Бессонова Маргарита Алексеевна 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 0 Участник 

Потеряхин Денис Евгеньевич МОУ СОШ №2 6 0 Участник 

Шулятников Егор Анатольевич 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 0 Участник 



Бесова Мария Алексеевна МОУ СОШ №2 6 0 Участник 

Кайсин Степан Евгеньевич МОУ СОШ №7 6 0 Участник 

Гришин Данил Сергеевич 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 0 Участник 

Пономарев Савелий Валентинович МОУ Лицей 6 0 Участник 

Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 7 7 Участник 

Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 7 7 Участник 

Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 7 4 Участник 

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 7 4 Участник 

Бабушкин Алексей Павлович МОУ СОШ №7 7 4 Участник 

Салимгареев Артём Сергеевич МОУ СОШ №7 7 4 Участник 

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 7 4 Участник 

Курочкина Екатерина Ивановна МОУ СОШ №7 7 4 Участник 

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 7 4 Участник 

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ №7 7 3 Участник 

Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №7 7 3 Участник 

Двойных Кира Александровна МОУ СОШ №2 7 3 Участник 

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 3 Участник 

Гадирова Фарида Сеидага кызы МОУ СОШ №7 7 2 Участник 

Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ №7 7 2 Участник 

Савосин Евгений Константинович МОУ СОШ №2 7 1 Участник 

Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ №7 7 1 Участник 

Шубин Тимофей Андреевич МОУ СОШ №2 7 0 Участник 

Канифатов Алексей Степанович МОУ СОШ №2 7 0 Участник 

Павлов Леонид Артемович МОУ СОШ №2 7 0 Участник 

Кириллов Ярослав Владимирович МОУ СОШ №7 7 0 Участник 

Камаев Александр Юрьевич МОУ СОШ №7 7 0 Участник 

Самойлов Денис Олегович МОУ СОШ №3 7 0 Участник 

Фукалова Полина Дмитриевна МОУ СОШ №2 7 0 Участник 

Баклаева Арина Валерьевна МОУ СОШ №2 7 0 Участник 

Кудряшов Богдан Владимирович МОУ СОШ №2 7 0 Участник 

Попов Савелий Ильич МОУ СОШ №7 8 4 Участник 

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ №7 8 2 Участник 

Курбатов Семен Сергеевич МОУ ООШ №5 8 2 Участник 

Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник 

Каремина Кристина Дмитриевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник 

Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник 

Гучинский Андрей Александрович МОУ СОШ №3 8 0 Участник 

Попова Анастасия Романовна МОУ СОШ №2 8 0 Участник 

Платонов Степан Сергеевич МОУ СОШ №7 8 0 Участник 

Певчева Дарья Александровна МОУ СОШ №2 8 0 Участник 

Пименов Всеволод Сергеевич МОУ СОШ №7 8 0 Участник 

Чехова Карина Игоревна МОУ СОШ №2 8 0 Участник 

Магомедов Гамзат Магомедович МОУ СОШ №7 8 0 Участник 

Москвин Матвей Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 0 Участник 

Архипова Анастасия Анатольевна МОУ СОШ №2 8 0 Участник 

Акимова Полина Александровна МОУ СОШ №7 8 0 Участник 

Широкова Валентина Владимировна МОУ Лицей 8 0 Участник 

Лучина Дмитрий Васильевич МОУ СОШ №7 9 15 Участник 



Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 9 14 Участник 

Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ №2 9 9 Участник 

Стрижов Николай Павлович МОУ Лицей 9 7 Участник 

Дресвянникова Кристина Юрьевна МОУ СОШ №7 9 5 Участник 

Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ №7 9 3 Участник 

Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ №7 9 2 Участник 

Леонтьев Владимир Константинович МОУ Лицей 9 1 Участник 

Жиронкина Лидия Сергеевна МОУ СОШ №7 9 1 Участник 

Бабиков Владислав Владимирович 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 1 Участник 

Гатиятулин Марсель Маратович 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 1 Участник 

Топорова Анастасия Валерьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 1 Участник 

Ползунов Сергей Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 1 Участник 

Коротаева Эвелина Владиславовна МОУ Лицей 9 1 Участник 

Гринев Максим Олегович МОУ СОШ №2 9 1 Участник 

Чернов Никита Александрович 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 1 Участник 

Самойлик София Николаевна МОУ СОШ №7 9 0 Участник 

Омелькова Виктория Алексеевна МОУ СОШ №7 9 0 Участник 

Сулейманов Артур Романович МОУ СОШ №7 9 0 Участник 

Зайнутдинов Лев Равильевич МОУ СОШ №7 9 0 Участник 

Елин Данил Андреевич МОУ Лицей 9 0 Участник 

Маматов Лев Васильевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник 

Еранкина Ксения Денисовна МОУ СОШ №3 9 0 Участник 

Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ №7 9 0 Участник 

Дворников Владислав Николаевич МОУ Лицей 9 0 Участник 

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 0 Участник 

Козырькова Татьяна Сергеевна МОУ Лицей 9 0 Участник 

Скрябина Виктория Олеговна МОУ СОШ №2 9 0 Участник 

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ №7 10 14 Участник 

Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ №7 10 13 Участник 

Сафиуллина Валерия Руслановна МОУ СОШ №7 10 7 Участник 

Лабазова Елизавета Александровна МОУ СОШ №7 10 7 Участник 

Валуева Арина Алексеевна МОУ СОШ №7 10 3 Участник 

Упоров Даниил Денисович 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 1 Участник 

Баглаева Карина Олеговна МОУ Лицей 10 1 Участник 

Брежнева Вера Викторовна МОУ СОШ №2 10 1 Участник 

Гатин Ленар Ринатович МОУ СОШ №7 10 1 Участник 

Овечкин Роман Евгеньевич МОУ СОШ №7 10 0 Участник 

Леднев Илья Станиславович МОУ Лицей 10 0 Участник 

Тарасов Дмитрий Павлович МОУ СОШ №2 10 0 Участник 

Сергеев Максим Евгеньевич МОУ Лицей 10 0 Участник 

Рыжова Алиса Ивановна МОУ СОШ №7 10 0 Участник 

Курилов Александр Константинович МОУ СОШ №2 10 0 Участник 

Рычков Владислав Дмитриевич МОУ СОШ №2 10 0 Участник 

Турбасова Алина Игоревна МОУ СОШ №2 10 0 Участник 

Тюльканов Савелий Валерьевич МОУ СОШ №2 10 0 Участник 

Щетников Тимофей Игоревич МОУ Лицей 10 0 Участник 

Матушкина Елизавета МОУ Лицей 10 0 Участник 



Владимировна 

Балдина Анастасия Олеговна МОУ Лицей 10 0 Участник 

Щетникова Виктория Денисовна МОУ Лицей 10 0 Участник 

Климина Есения Сергеевна МОУ Лицей 10 0 Участник 

Твердов Даниил Сергеевич МОУ СОШ №7 10 0 Участник 

Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 7 Участник 

Черепанов Денис Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 7 Участник 

Ичанская Евдокия Павловна МОУ СОШ №7 11 7 Участник 

Стародумова Алёна Алексеевна 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 7 Участник 

Стоян Николай Олегович МОУ Лицей 11 7 Участник 

Карсканова Светлана Сергеевна МОУ СОШ №7 11 5 Участник 

Волкова Вероника Андреевна МОУ СОШ №7 11 4 Участник 

Галиев Сергей Сергеевич МОУ СОШ №7 11 3 Участник 

Захватошин Степан Романович МОУ СОШ №7 11 3 Участник 

Жоглов Данил Евгеньевич МОУ СОШ №7 11 2 Участник 

Нюкин Яков Андреевич МОУ СОШ №7 11 2 Участник 

Зуев Андрей Андреевич МОУ СОШ №7 11 2 Участник 

Серебряков Александр 
Владимирович МОУ СОШ №7 11 2 Участник 

Бызова Варвара Алексеевна МОУ СОШ №2 11 1 Участник 

Грабежева Варвара Сергеевна МОУ СОШ №7 11 0 Участник 

Васильев Иван Юрьевич МОУ СОШ №2 11 0 Участник 

Кравцов Никита Константинович МОУ СОШ №7 11 0 Участник 

Леушин Егор Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 0 Участник 

Гречишников Кирилл Андреевич МОУ СОШ №7 11 0 Участник 

 


